
令和 ４ 年 ９ 月８ 日 

中 学 校 長  殿 

 

山 形 県 空 手 道 連 盟 

会  長   工 藤   清     

（ 公 印 省 略 ）  

 

令和４年度ＪＯＣジュニアオリンピックカップ 

未来くん杯第１７回全国中学生空手道選抜大会山形県予選会の開催について 

（ご案内） 

 

時下、貴校におかれましては、益々ご発展の事とお慶び申し上げます。 

平素より、当連盟に対しましてご指導とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記未来くん杯第１７回全国中学生空手道選抜大会が京都府島津アリ

ーナ京都（京都市）を会場として開催されます。 

つきましては、山形県予選会を下記のとおり開催いたしますのでご案内いた

します。山形県予選会の詳細につきましては別紙要項をご覧下さい。 

なお、新型コロナウイルス感染症拡大の状況及び緊急事態宣言発令によって

は中止若しくは延期となる場合がありますことを申し添えます。 

 

記 

 

１．日 時  令和４年１１月１３日（日） 

     

２．場 所  南陽市体育館 アリーナ 

        南陽市三間通 1096 TEL 0238-49-2600 

 

３．その他  未来くん杯第１７回全国中学生空手道選抜大会 

        ・日 程  令和 5年 3月 26日(日)～28日(火) 

・場 所  島津アリーナ京都（京都市） 

 

【担当者】 

〒９９６－０００１ 

新庄市五日町３２２－５－１－１２１ 

 大会事務局  梁 瀬 伸 祐 

ＴＥＬ 080-5229-3499  FAX 0233-29-8106 
 

 


